
SEGUNDA SALA REGIONAL NAUCALPAN DE JUÁREZ 

 

 

 
 

CONFORME AL ACUERDO DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MÉXICO, POR EL QUE SE DETERMINA LA REANUDACIÓN DE 
PLAZOS Y TÉRMINOS PROCESALES PARA TODAS LAS SALAS REGIONALES DE JURISDICCIÓN ORDINARIA, 
SALAS DE JURISDICCIÓN ESPECIALIZADA, SECCIONES DE LA SALA SUPE RI OR,  MAGISTRATURA  
JURIS DI CCI ON AL CONSULTIVA Y MAGISTRATURA SUPERNUMERARIA, ASÍ COMO LAS 
ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA, 
A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA: “TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA ADMINISTRATIVA”, SIN 
ATENCIÓN AL PÚBLICO DE MANERA PRESENCIAL. PUBLICADO EL 29 DE ENERO DE 2021 EN EL PERIÓDICO 
OFICIAL “GACETA DEL GOBIERNO, EL TRIBUNAL CONTINÚA PRESTANDO EL SERVICIO DE 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA A TRAVÉS DEL TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA 

 

 

TE INVITAMOS A REGISTRARTE PARA SER 
NOTIFICADO: 

 
https://enlinea.trijaem.gob.mx/ 

 
 

 

LISTADO DE SENTENCIAS           

A NOTIFICAR 

Semana del 26 al 30 de septiembre de 2022.



SEGUNDA SALA REGIONAL NAUCALPAN DE JUÁREZ  

JUICIOS 

36/2020 admvo 

114/2022 admvo 

133/2022 admvo 

147/2022 admvo 

156/2022 admvo 

164/2022 admvo 

202/2022 admvo 

226/2022 admvo 

231/2022 admvo 

238/2022 admvo 



TERCERA SALA REGIONAL TLALNEPANTLA DE BAZ  

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

363/2018 REPOSICIÓN 

490/2021 

530/2021 

637/2021 

641/2021 

660/2021 

676/2021 

679/2021 

681/2021 

684/2021 

688/2021 

698/2021 

713/2021 

33/2022 

143/2022 

157/2022 

304/2022 

337/2022 

374/2022 

392/2022 

415/2022 

469/2022 

470/2022 



CUARTA SALA REGIONAL ECATEPEC DE MORELOS 

 

 

 
JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

16/2022 

23/2022 

27/2022 

65/2022 

74/2022 

100/2022 

319/2022 

382/2021 

401/2021 

422/2021 

431/2021 

515/2021 

524/2021 y 525/2021 acumulados 

586/2021 

638/2021 

658/2021 

596/2021 

615/2021 

629/2021 

691/2021 

705/2021 

755/2021 



SEXTA SALA REGIONAL ATIZAPÁN DE ZARAGOZA 
   

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

J.A. 356/2022 

J.A. 269/2022 

J.A. 371/2022 

J.A. 571/2020 

J.A. 539/2021 

J.A. 340/2022 

J.A. 256/2020 

J.A. 352/2020 

J.A. 360/2022 

J.A. 336/2021 

J.A. 320/2022 

J.A. 328/2022 

J.A. 329/2022 

J.A. 311/2022 

J.A. 312/2022 

J.A. 313/2022 

J.A. 317/2022 

J.A. 314/2022 



OCTAVA SALA ESPECIALIZADA 

 

   

 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS VALLE DE TOLUCA 
 
 

 

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

EXPEDIENTE DE 
RESPONSABILIDAD 
ADMINISTRATIVA 

RECURSO DE 
INCONFORMIDAD 

RECURSO DE 
RECLAMACIÓN 

EJA 05/2022 ERA 72/2022   

EJA 08/2022 ERA 25/2022   

EJA 90/2022    

EJA 35/2022    

EJA 44/2022    

EJA 98/2022    

EJA 26/2022    

 
 
 
 
 
 
 
  
 



PRIMERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 

 
 

RECURSOS DE 
REVISIÓN 

EXCITATIVAS CUMPLIMIENTOS DE SENTENCIA 

529/2021 y 545/2021 ACUM. En 
AD. 16/2022 

290/2022  

919/2021 en AD. 107/2022 336/2022  

868/2021 y  873/2021 ACUM 338/2022  

331/2022 339/2022  

406/2022 340/2022  

418/2022 341/2022  

434/2022 343/2022  

616/2022 344/2022  

632/2022 345/2022  

644/2022  y 692/2022 ACUM. 347/2022  

661/2022 348/2022  

675/2022 358/2022  

773/2022 y 781/2022 ACUM. 359/2022  

811/2022 360/2022  

818/2022   

854/2022   

880/2022   

916/2022   

920/2022   

931/2022   

936/2022   

967/2022   

975/2022   

1006/2022   

1027/2022   

1034/2022    

1093/2022    

1097/2022    

1100/2022    

1105/2022    

1107/2022    

1111/2022    

1129/2022   

1133/2022   

1134/2022   

1156/2022   

1134/2022   

1153/2022   

1157/2022   



SEGUNDA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 

 

         

RECURSOS 
DE REVISIÓN 

EXCITATIVAS DE 
JUSTICIA 

PROCEDIMIENTO DE  
CUMPLIMIENTO DE 

SENTENCIA 

CONFLICTO DE 
COMPETENCIA 

CUMPLIMIENTO 
EJECUTORIA DE AMPARO 

133/2022  06/2018 14/2022  

136/2022     

163/2022     

175/2022     

236/2022 y 
440/2022 

acumulados   
  

258/2022     

268/2022     

338/2022     

428/2022     

438/2022     

489/2022     

511/2022     

531/2022 y 
532/2022 

acumulados   
  

542/2022 y 
547/2022 

acumulados   
  

550/202     

571/2022     

620/2022     

625/2022     

627/2022     

628/2022     

631/2022     

632/2022     

672/2022     

865/2022     



CUARTA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR ESPECIALIZADA EN MATERIA DE 
 

 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS - TOLUCA 
 
 

RECURSO DE 
REVISIÓN 

EXCITATIVA DE 
JUSTICIA 

CONFLICTO DE 
COMPETENCIA 

EXCUSA POR 
IMPEDIMENTO 

NULIDAD DE 
NOTIFICACIONES 

RECURSO DE 
APELACIÓN 

211/2021     46/2021 

81/2022      

       


